平成18年9月1日
　関係中学校・高等学校・高等専門学校長　様

　関係大学学長　　　　　　様

関係チーム責任者　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　花巻市ハンドボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　小 田 島 　 實
平成１８年度岩手県南ハンドボール選手権秋季大会の開催について（ご案内）
初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、貴チームの参加についてよろしくご配慮のほどお願い申し上げます。

記
１. eq \o\ad(主催,　　　　)　 花巻市教育委員会  花巻市体育協会  岩手県ハンドボール協会
２. eq \o\ad(主管,　　　　)
花巻市ハンドボール協会
３. eq \o\ad(期日,　　　　)
平成１８年１０月７日（土）
　９時００分～

平成１８年１０月８日（日）
　９時００分～
４. eq \o\ad(会場,　　　　)
花巻市松園町５０  　花巻市総合体育館第１・第２アリーナ

　　　　　　　花巻市本館５４　　　花巻北高等学校第１体育館
　　　　　　　花巻市葛１－６８　　花巻農業高等学校第１体育館
５.参加対象
岩手県南及び沿岸地区高等学校・中学校・一般の男女、
県内小学生スポーツ少年団及び県南地区中学生クラブ
及びマスターズ世代（男４０歳・女３５歳以上）
６.そ の 他　 男女参加する学校は、要項・申込書をコピーして該当顧問にお渡し

下さい。